
Valdibas iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības ceaatrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Van-
dzenes meliorācijas sabiedrības „Ziemeļ-
valks" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Talsu apriņķa Vandzenes meliorācijas sa-
biedrības ,,Zienie!valks" galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Vandzenes meliorācijas sabiedrībā
,.,Zieme|valks", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā. ?

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojumi.
Latvijas vicekonsulāta Kotkā (Somijā)

adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Meriuiiehenkatu (Skepparegatan) 7,
Kotka, Finlande.

Telefons; N° 121; tālsarunām: N° 545.
Adrese telegrammām: Wennerstrand,

Cadenius, Kotka.

Vjcekonsulata lietojamie kodi:

Boe Code with Appendix,
\\ atkins \vith Appendix,

Scotts, 1906, with ' Appendix, .
Owners <& Captains Code,

Baltie,
Nene & alte Seedienstschlussel.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties somu,
zviedru, dāņu. norvēģu, krievu, vācu,
angļu, franču un igauņu valodā.

*
Latvijas vicekonsulāta Hernesandā adrese

sekošā:
Vice-Consulat de Lettonie,

Skeppsbron N° 21,
Nernosand. Suēde.

Adrese telegrammām: Ny!and.
Telefoni: JNs 79 un Ne 153.

*
Par Latvijas konsulu (goda) Sofijā,

Bulgārijā iecelts Bulgārijas pavalstnieks
Savvoff, Dimiter.

Konsulāta adrese:
Consulat de Lettonie,

Boulevard Marie Louise, JV? 45,
Sofia, Bulgatie..

Ar konsulātu var sarakstīties bulgāru,
vācu un franču valodā.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 422.

22297. Abocis Jānis. 1174/21.
2229S. Bergkinds, ai. Berkinds-Bērtinš Jānis,

31235/29.
22299. Berkinds-Bērtinš Jānis. 34493/31.
22300. Bekers Erīcrts. 17373/26.

22301. Boroviks Veronika. 3443531.
22302. Bullis Emma. 32037 30.
22303. Butkevičs Staņislavs. 21073/26.
22304. Domosiks Sleims-lcels. 3251 22.
22305. Everstets Kristaps. 34279 31.
22306. Orande Hermanis. 30345 29.
22307. Gavens Ludvigs. 30929/29.
22308. Jgnatjevs Oeofgijs. 34709 31.
22309. Jakušenoks Malvina. 23849 27.
22310. jankelovics Ābrams-Falks. 34777 31.
22311. ļasinskis Genrichs. 33954/30.
22312. Kagans Basja. 34513 31.
22313. Kaļinins Grigorijs. 29454 29.
22314. Kasp'erovičs |ānis. 25598/28.
22315. Knišinins Miļitijs. 30840 29.
22316. Kupšč ' e (iiliuss. 8744 23.
22317. Lancmans Mārtiņš. 32248.30.
22318. Lancmans Mārtiņš. 3240430.
22319. Levins Leiba. 13726/25.
22320. Linde Kārlis. 34677/31.
22321. Mankos (Mangos) ļānis-Georgs. 34793/31.
22322. Mierinš Eduards. '34790/31.
22323. Poika 'ns Andrejs. 33172/30.
22324. Punculs Izidors. 30849/29.
22325. Reinvalds Pauls. 33819/30.
22326. Reinvalds Pauls. 33820/30.
22327. Reicers Eduards. 2887/22.
22328. Zigmunds Johans. 34556/31.
22329. Zigmunds fohans. 34375/31.
22330. Zirnītis Anna. 34644'31.
22331. Stellens Jānis. 1403/21.
22332. Stellens Jānis. 1519/21.
22333. Svikis Anna. 7147/23.
22334. Šmidts Augusts. 33253/30.
22335. Žagars Antons. 25616/28.
22336. Trakšs Jānis. 2215/21.
22337. Treijs Haims. 537/21.
22338. Vovsis Zālamans. 33602/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts,kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 423.

22339. Archipovs Archips. 31567/30.
22340. Āboltiņš Eduards. 34770/31.

22341. Āboltiņš Eduards. 30920 29.
22342. Baikovs Feodosija. 18834 26.
22343. Bauce jānis-Vilhelms-Augusts. 16747 25
22344. Birgelas Jāzeps. 34194 31.
22345. Bogdanovičs Marija. 33683 30.
22346 . Bogdanovičs Mariia. 3350.
22347. Brempels Aleksandrs. 34773 31.
22348. Brempels Aleksandrs. 34734 41.
22349. Ciruļņiks Juda-Levs. 348I8'31.
22350. Dimiters Lidija. 34820 3i.
22351. Dvoreckis Ivans. 32338730.
22352. Dzenis Ignats. 34145 31.
22353. Edelmans Solomons. 27689/29.
22354. Egle Emma. 34572 31.
22355. Kiodors Aleksandrs. 33627 30.
22356. Krauklis Hainrichs. 19032/26.
22357. Kremers Hiršs. 34363
22358. Krūmiņš Jānis. 33009 30.
22359. Lazdiņš Rūdolfs. 9724 22.
22360. Marcinkevičs Lina. 26942 298.
22361. Marcinkevičs Lina. 27817 2".
22362. Meiris Jevdokija. 33971 30.
22363. Meirans Staņislavs. 34837 31.
22364. Mvurenieks-Bautris Pēteris. 30891/29.
22365. Mužičonoks Ivans. 30099/29.
22366. Pērkons Ģirts. 8419/23.
22367. Paulsons Bruno. 30250 29.
22368. Petrovičs Aleksandrs. 21635/26.
22369. Platačs Pēteris. 34683/31.
22370. Reinbergs Augusts-Maksimilians. 34014/30
22371. Reinbergs Augusts-Maksimilians. 34013/30
22372. Ruševics Rūdolfs. 32356/30.
22373. Serpovskis Aleksis. 34688 31.
22374. Stojerovs Jānis. 33868 30.
22375. Zarenko Jāzeps. 34761 31.
22376. Smirnovs Anastasija. 32820/30.
22377. Skutans Pavels. 17013/25.
2237S. Smirnova Anastasija. 23832/27.
22379. Tomsons Pelageja. 34608/31.
22380. Treimanis Kristīne. 33885/30.
22381. Vagulevičs Vladislavs. 3438831.
22382. Veselis Emīlija. 33042/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. aprīļa lēmumu ir jāpiedalās Vandzenes meliorācijas sabiedrībā .,Ziemeļvalks ",
jāņem dalība pie Talsu apriņķa Vandzenes meliorācijas sabiedrības „Ziemeļvalks" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu

kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 Dalībniekam
MāJu ^ „_„_ „ izmffipēc

2 Dalībnieka piederošo vai K PSasta atrodas ma Jprojekta,
Dalībnieka īpašumu .,.,.'- , - ? , -., -, - no kuras „.

0 īpašumu vina ļletosana pec pec un pie kādas agrākas muižas aorēkina Piezīmes
S. vārds un uzvārds tiesību e'sošo maju mēmie- zemes

niederēia dalībnieku
apjums nosaukums pabasgrāmatu P^,. ba|s ,

1 Valsts kulturālais centrs. . — Vandzenes muiža 28F Vandzenes pag. Vandzenes muižas 553,— šinī dalībnieku sarakstā uz-j. vaioLo n.uM.u.aic.10 vv*ii _ v radītas darbu izmaksas sutn-
2. Valsts kulturālais centrs. . Vandzenes muiža 95F „ „ „ „ 14^,— mas tlzskatāmas par pamatlI
3. Žanis - Indriķis - Kleinhofs- dalībnieku maksājumu no-

Edelbergs īpašnieks Kausiņi 94F. Fa 4165 „ „ ,, „ 45,— teikšanai un nokārtošanai kā

4 Kārlis Ierlovics „ Tīrumi 93F 2171 „ „ „ „ 604— pie darbu pirmreizējas izve-
*t. r\diiis jciiuvics

T "i ? /- j ii ncc c„ 007,1 tkAR sanas, ta ari pie izvesto
5. Trīne-Lizete Okmans . . . ļpasniece Grunduli 261-, ha 33/4 „ „ „ „ 54»,— darbu kārtīb

_
uzturg|anas

6. Ermanis Johans Jansons. . īpašnieks Pīlādži 25F, Fa 340J ,, ,, ,, ,, -/3, turpmāk, neņemot vērā darbu
7 Fricis Rozenber^s . . Mantoi. masa Grīvas 24F 66/30882 ,, „ „ ,, 245,— faktisko izmaksu, kura var
o ' »« T- r> ī^oj^iai^o Aimtini 88F

4163 410—
Dllt

mazāka
vai lielāka.8. Matīss Bergmams .... Īpašnieks Avotiņi eor 4iu^

,,
„ „ „ ^iu ,

9 Pēteris Lapiņš ,, Lapiņi 23F 4292 ,, ,, ,, ,, 303,

\0. Kārlis Krūmiņš
" . ,, Lieplaukas 20F 5230 „ „ „ „ 345 —

11. Matīss Kronbergs „ Pašķi 22F, Fa 3226 „ „ „ „ 181,-

12. Reinis Grinvalds „ Zvaigznes 9F, Fa 2220 „ „ „ „ zm-
13. Pēteris jēkabsons „ Kadiķi 18F Fa 22 2 „ „ „ „ -4»,

14. Arvīds Miķelsons Ieguvējs N.mves 106F 384417049 „ „ „ „ g»,-
15. Jānis Beķis īpašnieks Zilini 98F, Fa 6569 „ „ „ „ 400,-

16. Ernests Zilinskis „ Ozoli . , 97F,Ffl 6568 „ „ „ „ 390,-

17. jānis Derkevics Skujas _ 04F 6402 „ „ „ „ 721,-

18. Kārlis-Alberts Holcmanis . _ „ jaunmajas 03F 6401 „ ,- „ ., /->,_
19. Irmgarde Smeiiis īpašniece Z.lvas 01F 6399 „ „ „ „ ,

20. Krišs Krūmiņš Īpašnieks Birziņi 100F 6398 „ ., „ „ 400,
21. Fricis Legzdinš Mantoj. masa Robežnieki 35F 66,^«» " » " . "*J_
22. Kārlis Rezevskis īpašnieks Ziemeļi 1358 „ „ „ „ -o._
23. Jānis Gailīts - fg' .. " f2ļ 500 '_
24. Kārlis Kopmanis „ Valkas _

14FFa 3253 3W,_
25. Valsts fonda zeme .... . — . , . iof f» ->9n? 46, >'-
26. Kristaps Pāvi.sons . . Īpašnieks Audum, 12F Fa

gg ; ;; ;; 6_,
_

27Ernests Blums » * . . AnF ,q 71 _
oo r^ ? , r-, i. Cērmi 4Ur ziiy ,, ,. ,, ,. ? ? >28. Roberts Dosenbergs. ... » . tf- * . ,41R9 109 —
29. Berta Freidenfelds .... īpašniece Ducumi 10F - » - gj
30. Ernests Brauns-Brūns. . . Īpašnieks Sķreitas 8F 4120 „ „ „ ..

£g_
31. Lizete Bērziņš īpašniece N.edrņ, 9F, Fa 4405 „ .. „ „ _

Pēteris Kukits *£$:
*»* ^ _ 233

~
F 376 H5404 ][ " .] "„ 40o!-

-.13. Žanis Tuuims Ieguvējs _ 234p 361 1]1919 n „ „ „ 482,-
Teodors Āboliņš

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pe I s i s
Rīgā . .931. g. 8. maijā. Darbvedis B r a n

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu tbez piesūtīšanas

par: Ls ((saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
igadu .... 12,— gadu 18,— I
3 mēn 6,— «^ gadu .... 10,—
j , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu l „ 1,70

un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .--,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības <g*a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dminĒmlŠlM^i'jŠļsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^J^Ē^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xs2. Tālrunis 20032 ^$ŠO$^il(p*^ Rīgā, piliJS» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3



Meklējamo personu saraksts A° 522.
34929. Avotiņš Aleksandrs, dzim. 5. XII

1914. g., Latvijas pav. Meklē Rīgas 12. iec
miert. ar r. Nē 695 no 7. V 31. Apv. pēc S. lik.
276. p. Novest meklētāja kamerā.

34930. Briedis Teodors Aleksandra d., dzim.
1902. g., Balvu pag. pied. Meklē Cēsu apr. I. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Jfe 783 no 22. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 142. p. 1. d. Apcietināt.

34931. Brencis Gustavs Andreja d., dzim.
31. I 1911. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu
Ventspils 2. iec. miert ". pēc r. Nē 257 no 7. V 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 2. d.

34932. Bogdanovs Jānis Jēkaba d., dzim.
1912. g., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Nē 611 no 28. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34933. Bruus Aleksandrs ,dz. 11. III 1873. g.,
Igauniias pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Nē 626 no 29. IV 31. Apv. pēc S. lik. 607i. p.

34934. Burevičs (Burkevičs) Minna Mārtiņa m.,
50 g. v.. Krustpils pieder. Paz. dzīv. vietu Krust-
pils iec. miert. pēc r. Nē 1125 30. no 30. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p.

34935. Bārs Kristaps (Krišjānis) Andža d..
dzim. 1865. g., Jelgavas pieder. Paz. dzīv. vietu
Krustpils iec. miert. pēc r. Nē 1120 ,1128, 1129 no
30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p,

34936. Cacans Jānis Kārļa d., dz. 4. IV
1898. g., Dzērbenes pieder. Krim. pol. pārv.Rīgas
raj. r. no 4. V 31. Apv. zādzībā. Paz. dzīv. vietu.

34937. Forstmanis Žanis, dzim. 7. X 1879. g.,
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. pēc r. Ne 737 no 4. V 31. Apv. pēc S. lik.
276. p. 1. pkt.

34938. Finko Nikolajs, dzim. 8. X 1883. g.,
bij. Krievijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. pēc 'r. Nē 237 no 9. IV 31. Apv. pēc S. lik.
138.. 574. p. 1. d.

34939. Feldmanis Emīls, dzim. 13. VII 1900.g.,
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. pēc r. Ne 487 no 28. IV 31. Apv. pēc S. lik.
469. p. 1. d.

34940. Feldmans Motels Kalmana d., 38 g. v.,
Rīgas Dieder. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec. miert.
pēc r. Nē 1127 no 2. V 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.

34941. Gailītis Fēlikss Friča d., dzim. 27. III
1902. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 2. V 31.
Apv. krāpšanā. Paziņot dzīv. vietu.

34942. Jāns Boriss Aleksandra d., dzim. 8. V! I
1876. g., bij. Krievijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. no 6. V 31. Apv. pēc S. lik. 607. p. Paz.
dzīves vietu.

34943. Jansons Pauls-Verners-Gustavs, dzim.
1. I 1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. Na 848 no 29. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34944. Jarašunas Jurģis, dzim. 20. IV 1901. g.,
Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 359/31. no 5. V 31. Apv. nēc
S. lik. 607. p. 2. pkt.

34945. Krauklis Lilija, dzim. 29. X 1908. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
No 509 no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. I. d.

34946. Kuprijanovs Juzefa Ludviga m., dzim.
19. IV 1912. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec.
miert. pēc r. Nē 482 no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d,

34947. Klaviņš Ede Ādama m., dzim. 29. III
1882. g., Sarkaņu pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r. Nē 56/30. no
30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34948. Kamolis Olga-Marija, dzim. 29. VI
1910. g. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Ne 694
no 4. V 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. !. d. Apciet.
un nosūtīt mekl. rīcībā.

34949. Kalniņš Mārtiņš, dzim. 5. X 1904. g.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Ne 695 no 4. V 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d. Apcietināt un atšūt,
mekl. rīcībā.

34950. Kiverts Fridrichs, dzim. 1883. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
Nē 164 no 27. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34951. Kucharenko Teodors Osipa d., 44 g. v.,
Krustpils pag. pied. Paz. dzīv. vietu Krustpils
iec. miert. pēc r. Nē 1124/30. no 30. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p.

34952. Krivickis Jānis Dimitrija d., dzim.
24. VI 1883. g., bij. Krievijas pav. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 543 no 23. IV 31.
Apv. pēc S. lik. 276. p. 1. d.

34953. Līvs Andrejs, dzim. 1. II 1908. g.,
Lietavas pav. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. pēc r. Nē 264 no 6. V 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

34954. Makušovs Jānis Andreja d., dzim.
1886. g., Kapiņu pag. pieder. Meklē Maltas iec.
miert. ar r. Nē 19 no 4. V 31. Sod. ar 1 mēnesi
cietumā. (Izpildr. izpras. no Krim. polic.pārvaldes)
Apcietināt.

34955. Martuļevs Praskovja. dzim. 18. II
1881. g., Latvijas pav. Meklē Rīgas 7. iec. miert.
ar r. Nē 1474 no 24. IV 31. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārvaldes).
Apcietināt.

34956. Marcinkevičs Jānis, dzim. 1904. g.,
Latvi ias pav. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
r. Nē 463 no 2. V 31. Apv. pēc S. lik. 51., 624. un
527. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

34957. Marcinkevičs Bernhards Kārļa d., dzim.
1905. g., Cēsu pag. pieder. Meklē Rīgas apr. 4.iec.
miert. ar r. Nē 463 no 2. V 31. Apv. pēc S. lik.
5! , 624. un 627. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

34958. Mieriņš Eduards, dzim. 20. X 1901. g.,
Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
7. V 31. Apv. pēc S. lik. 591. p. Paz. dzīv. vietu.

34959. Mankovas Berels Josifa d., dzim.
1909. g.sept., Lietavas pav. Meklē Rīgas apagablt.
svar. lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņš ar r. Nē 507
no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 102] p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu.

34960. Marcinkevičs Matilde Friča m., 45 g.v.,
Krustpils pieder. Paz. dzīv. vietu Krustpils iec.
miert. pēc r. Nē 1123 no 30. IV 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p.

34961. Polis Arvīds-Otto Jāņa d., dzim.
11.11 1906. g., Rīgas pieder. Meklē Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar r. Nē 21141 no 5. V 31. Sod. ar
2 ned. cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārvaldes). Apcietināt.

34962. Purnis Elza, dzim. 25. VII 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas X iec. miert. ar r. Ne 164
no 24. IV 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34963. Rukmanis Ignats Kazimira d., dzim.
11. III 1891. g. Meklē Daugavpils kara apr.
pārvalde ar r. Nē 4764 no 5. V 31. Nav ieradies
izpild. kara klans. Nogādāt Daugavpils apr.
kara kļaus, kommis. tuvākā sēdē.

34964. Rolmanis Emma-Otilija, dzim. 1. IX
1890. g. Kn'm. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 4. V 31.
Apv. zādzībā. Paz. dzīv. vietu.

34965. Ramogins Olga Matveja m., 26 g. v.,
Daugavpils pieder. Paz. dzīv. vietu Krustpils
iec. miert. pēc r. Nē 1121/30. no 30. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p.

34966. Zirdziņš Teodors Kārļa d., dzim.
2. V 1887. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
5. V 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. Apcietināt.

34967. Stabuļniks Eduards, dzim. 1910. g.,
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert.
pēc r. Ne 928 no 4. V 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.

34968. Zuters Mārtiņš, dzim. 1886. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. Ne 694 no
28. IV 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34969. Staņislavskis Broņislava Tumaša m.,
35 g. v., Kārsavas pag. pied. Meklē Kārsavas
iec. miert. ar r. Nē 418/31. no 6. V 31. Apv. pēc
581. p. 1. d. Piepras. droš. naudu Ls 100, līdz
kuras iemaksai apciet. (Lēmuma norakstu
izprasīt no Krim. pol. pārvaldes).

34970. Sloboks Elizabete, 40 g. v., pied. pie
Saules miesta, Lietavā. Paz. dzīv. vietu Krustpils
iec. miert. pēc r. Nē 1122/30. no 30. IV 31. Apv.
pēc S. lik. 616. p.

34971. Vaļinkas Juozas, dzim. 1905. g., Lie-
tavas pav. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
ar r. Ne220 no4. 111 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34972. Vekslers Mordkajs Movšas d., dzim.
11. X 1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgabalt.
svar. lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņam pēc r.
Ne 507 no 30. IV 31. Apv. pēc S. lik. 102. p. 1. d.

Izlabojumi:

No ,,V. V." 61/30. mekl. pērs. sar. 459 — 31934
mekl. Geronima Pišovs atraš. gad. piepras. Ls 200
droš. naudas, neiemaks. gad. apciet. Pamats:
Madonas apr. 3. iec. miert. r. Nē 168 no 30. IV 31.

No ,,V. V." 101/30., mekl. pērs. sar. 466 —
32255 meklējamā Konstantīna Maurāna atraš.
gad. piepras. Ls 100 droš. naudas, neiemaks. gad.
apciet. Pamats: Madonas apr. 3. ie;. miert. r.
Nē 350 no 30. IV 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 16. maija lēmumu, pa-
matojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
mekl ē Latvijas pavalstnieku Bernhardu-Frici
Kārļa d. Bertmani, dzimušu 1865. g. 28. de-
cembrī Stienes pagastā, kas 1931. g. janvārī
dzīvojis Skultes pagasta Grīneru mājā, apsūdzētu
pēc sodu lik. 51. p. un 581. p. 2. d.

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim vai

tuvākai policijas iestādei, bet pēdējai meklēja
mais apcietināms un nogādājams Valmieras ap
riņķa 3. iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Limbažos, 1931. g. 20. maijā. N<? 1157 273 k
Miertiesnesis Ozols.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p., ar šo
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1931.
gada 16. maija lēmumu zvēri-
nāta advokāta palīgs Jēkabs
Jevelsons pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā. 4777z

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

T. Zvejnieks.
' Sekretārs A. Rūvalds.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

15. maija rīkojumu N° 227/go., uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem un rezervē ieskaitītiem karavī-
riem — virsniekiem, sanitārvirsniekiem un
kara ierēdņiem līdz 48. g. vec. ieskaitot,
virsnieku vietniekiem un kara laika
ierēdņiem līdz 40 g. vec. ieskaitot, bet
instruktoriem un kareivjiem, dzimušiem
no 1909. g. un jaunākiem, līdz 1891. g.
ieskaitot ierasties kontroles sasauksmē
zemāk norādītās vietās un laikā sekošā
kārtībā:

1) Ozolmuižas pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē 1931. g. 26. jūnijā pīkst. 8;

2) Stirnienes pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē J93). g. 29. jūnijā pīkst. 8;

3) Viļēnu pilsētā dzīvojošiem — Rē-
zeknes apr. polic. 3. iecirknī 1931. g.
30. jūnijā pīkst. 8;

4) Sakstagala pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē 1931. g. 2. jūlijā pīkst. 8;

5) Dricēnu pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē 1931. g. 6. jūlijā pīkst. 8;

6) Makašēnu pagastā dzīvojošiem —
pagasta valdē 1931. g. 8. jūlijā pīkst. 8.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās uz kontroles sasauksmi
atsvabināti - 1) Saeimas deputāti, 2) Mi-
nistru kabineta locekļi, 3) garīdznieki sa-
skaņā ar karaklausības likuma II. pantu,
4) personas, kas kalpo karaspēka daļās,
kara iestādēs vai kara resora uzņēmumos
uz brīva līguma, 5) valsts iestāžu amatper-
sonas, 6) personas, kurām slimības dēļ nav
iespējams ierasties sasauksmē un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā. Sli-
mība pierādāma ar ārsta vai pašvaldības
iestādes apliecību, kura iesniedzama man
līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,,instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā sa-
viem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanos vainīgos saukšu pie atbil-
dības.

1931. g. 22. maijā.

Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis-leitnaņts Prieduīāns.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 27. maijā, pīkst. 8

vakarā tautas izrādē Z. Geijera komēdija ,,M a i-
nītās lomās". — Ceturtdien, 28. maijā,
pulksten 8 vakarā lētā izrādē Fr. Molnāra komē-
dija ,.Labais eņģelis". — Piektdien ,
29. maijā, pulksten 8 vakarā lētā izrādē E. Medņa
komēdija ,,Tu! Brīnišķā". — Sestdien,
30. maijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē
z.. Geijera komēdija ,,M a i n ī t ā s lomās". —
Svētdien, 31. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē
Arnolda un Bacha komēdija ,,Taupības
k ū r ā t o r s". Pulksten 8 vakarā sezonas slēg-
šana ar R. Blaumaņa komēdiju ,,Skroder-
dienas S i I m a č o s" par tautas izrāžu cenām.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valde-
māra ielā 36a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š. g. martā: V. Bajārs Mežvidos — 39 (kopā ar
iepr. 2205 var.); M. Bērziņš Umurgā — 10 (4044);
E. Brants Trikātā — 35; K- Bregžis Rīgā — 8
(40); M. Dekšņa Rugājos — 6 (185); A. Dreimanis
Rīgā — 24(274); J. Grestes krājums (Jelgavā) —
9000 (23124); A.~ Kalniņš Vārmē — 79 (182);
K. Krfstmane Ikšķilē — 25 (55); K. Krūmiņa
Madonā — 40 (965); R. Līdaka Svitenē — 47
(734); J. Medne Rīgā — 56 (4099); E. Melngailis
Rīgā — 547 (4032); J. Mēness Sēmē — 2; L. Pa-
kule Kalētos — 14; B. Riekstiņš Rīgā — 100
(18470); A. Rungulis Ērģemē — 14 (206); A. Sau-
kants Nīkrācē — 141; Dr. O. Skrindas kr. (Lat-
galē) — 702; B. Spūlis Rīgā -- 1422 (1441);
P. Strada kr. (Latgalē) -- 4994 (6267); prof.
P. Šmita kr. (Rīgā) — 2350 (14135); G. Vīgante
Rendā — 72; A. Vīksna Dūrē — 225; E. Vītole
Rēzeknē — 1; H. Vollenberga Rīgā — 150 (7965);
pamatskolas: Adulienas Sveķu 6 kl. — 4;
Īslīces 6 kl. — 94 (1140); Kokneses Krievkalna
6 kl. — 170 (208); Rencēnu 6 kl. — 6646 (10730);
Rubas Reņģu — 10; Sarkanmuižas Staldzenes —
34; Svētes 6 kl. — 223 (613); Trikātas Kazrunģu
— 6; Vārmes 6 kl. — 79 (182); Viļēnu II pak. —
123; Viskaļu 6 kl. — 37; vidusskolas: V. Dau-
gavpils — 34 (687); arodskolas: V. Cēsu — 208
(764); V. Jelgavas skol. inst. — 1001 (10897);
V.Ventspils — 216(939); kopā par martu —28917;
pavisam Krātuvē — 810154 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt sakām vārdus
resp mitoloģiskos: par Dievu, velnu, laimi,
nelaimi, Māru, veļu māti u. t. t., tiklab kopā
minētus, kā arī atsevišķi

Latviešu folkloras krātuves pārziņa vietā
E. Miķelsone.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 27. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,80—100,55
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas "kronu 138,55—139.25
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 45
100 Čechoslovakifas kronu . . 15,31—15.46
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209 10
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 Somijas marku ..... 12,98—13,10
100 Igaunijas-kronu 137,95—138 65
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3-'45
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankās ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Annas Līcis
lūgumu un savu 1931. g. 15. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Anna Līcis parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbl., apstiprinātas
1909. g. 14. aprīlī, Ne 580, uz
nekustamo īpašumu Rīgā, II hip.
iecirknī ar zemes grām. reģ.
Nē 1509, izd. no Annas Līcis
par labu Kārlim Kalējam, kas
viņu ir cedējis blanko, ir sa-
maksājis Latvijas Tirdzniecības
un Rūpniecības bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ narādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājuma iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 27. aprīlī.
2382x .V 4207

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. juta
likumu " un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Zelmas
Zilgalis lūgumu un savu 1931. g.
15. apr. lēmumu paziņo, ka
parādniece Zelma Zilgalis parādu
pēc obligācijas par 500 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 31. martā
ar Ne 708 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Dubinskas muižas
,,Jaunmāju Nē 15-a" ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5376, izdotas
no Jēkaba Skundriķa par labu
Hermanim Brimmeram, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Lsl0,68

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aug*ā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasi! pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēde b. A. Veidners-

Sekretārs P. BirkeitS j
Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Lietuvas ārzemes pasi
izd. 1929. g. 6. jūn. no Lietuvas
konsula Rīgā ar Juoza Ažubalis v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Minnas-
Rozālijas Zūza pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
15. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādniece Minna-Rozāliia Zūza
parādu pēc obligācijas par 500 r.,
apstiprinātas 1898. g. 14. dec.
ar Ne 190 uz nekustamo īpašumu
Cēsu par. Meiermuižas Olupu
Nē 55 māju ar zemes grām.
reģ. Nē 140 ideālo pusi un 1905. g.
12. decembrī ar Nē 205, pārvestu
uz tās pašas muižas ,,0!upu
Ne 55B" māju. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 230, izdotas no Jūles
Zūzas par labu Paulam Zadem,
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 10,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. prne. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāzepa
Rūdika pilnvam. Broņis'ava Rū-
dika lūgumu un savu 1931. g.
8. aprīļa lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jāzeps Rūdiks pa-
rādu pēc obligācijas par 600 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 14. okt.
ar Nē 739 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Krapes muižas
,,Ratenieku-Jura Rēdera Nē 28"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 94, izdotas par labu Almai
Frizendorfe un Idai Strazdiņš,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 12,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vienaīnēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. Nē 4185. 2372b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
ar 1931. g. 15. 22. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Bassi Joffo dzīv. Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 8, dz. 5, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazinot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšaminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešana?
dienas ,,Va!d. Vestu.".

Rīgā. 1931. g. 27. aprīlī.
2367o L. N° 657.
Priekšsēdētāja h. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1931. g. 16. maija lē-
mumu zvērināta advokāta pa-
līgs Nikolajs Kronbergs pielaists
pie s\ešu lietu vešanas Tiesu
palātā. 4778z

Rīgā. 1931. g. 22. maijā.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

T. Zvejnieks.
Sekatārs A. Rūvalds.

Sērenes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser KV Nē 013693, izdotu no
šīs pagasta valdes 1927. g. 12. de-
cembrī ar Jurģa Celmiņš vārdu.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Žīdu saimnieciskā bie-
drība Latvijā", ar valdes sēdekli
Rīgā. 2384x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

€Mu iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu virsvaldes matē
riālo apgāde

izsludina š. g. 10. jūnijā, pīkst.
12 dienā

rakstveida izsoli
uz 8,611 ba Bolderājā, Guberņas
ciemā pie Hapaka g. āvja atrodošos

pļavu iznomāšanu uz
5 gadiem.

Izsoli noturēs Bolderājas dzelz
ceļu koku zāģētavas pārzinis savā
kantorī Bolderājā, kur arī saņe-
mamas tuvākas ziņas. L 936

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Olgas
Lazdovskis un citu lūgumu un
sa1931. g. 8. apr. lēmumu
paziņo, ka parādnieki Olga. El-

vj ra un Alma Lazdovski pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
gOOO rbļ., 3000 rbļ. un 3000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1901. g.
22. aug- ar Nē 1639, otrā —~ 902. g. 25. jūn. ar Nē 1115
lin trešā — Ī904. g. 2. sept.
ar x° 1229 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, Hl hipotēk. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nē 2343.
izdotām no Jura Lazdovskij
par labu Eduardam Ilkenam .
kas viņas cedējis blanko, un
kuras pārgājušas uz Hermani
Kampe ka blanko cesionāru, kas
viņas atkal cedējis blanko —
ir ' samaksājis Latvijas Tirdz-
niecības un Rūpniecības bankai,
bet šīs augšā minētās obligā-
cijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, oblU
Meijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
L. Nē 4165. 2371b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnij j
likumu un Civ. proc. lik. 2060. ur
2062. p., ievērojot Tirzas lauk-
saimniecības biedrības pilnv., zv
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1931. g. 15. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Tirzas lauk-
saimniecības biedrība parādu pēc
obligācijas par 30.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 25. oktobri
ar Ne 732. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Tirzas pils
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. reģ. Nē 1767, izd. no
Tirzas-Velēnos lauksaimn. biedr.
par labu Tirzas-Vēlenos lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai, ir samaksājusi Tir-
zas krāj-aizdevu sab., bet ši
augšā minētā obligācija nevar tikt
izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīinodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un-lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
2380x Ne 4206

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
15. aprīlī izklausīja Eduarda
Jāņa d. Mieža hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
4000 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
20. janvārī ar Ns 3 uz nekustamu
īpašumuValmieras pilsētas dzimt-
rentes gruntsgabalu Ns 4, Val-
mierā ar zemes grām. reģ. Nē 330
par labu Jēkabam Kārļa dēlam
Galviņām. L. Ne 2892.

Rīgā, 1931. g. 27. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
2381o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zālamans Zālamana d.
Gurevičs un Soņa (Sonja) Ābra-
ma m. Gurevičs, dzim. Pizovs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1931. g. 29. aprīlī, reģ. Ne 4997,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. P-
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4693x L. Ne 4771

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

K'gas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
». jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
19W. g. 18. decembrī Allažu

Pag. rr.tr. Jāņa - Eduarda Miķeļa
dēla Kaimiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b.'A. Veidners.

JZggjĻ Sekretārs P. BJrkens.
LenčtTpagasta valde izsludina

Par nederīgu nozaudēto Latvijas
?ekšzemes pasi Nē 8891, izdotu.no
psn apr. pr-ka 1. iec. palīga
ig- 13. jūnijā ar Marijas
Sole vārdu 221 !z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. aprīlī * Rīgā
mirušā Kārļa Pētera d. Kampuša
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem ,kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

4408 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. !ik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kundzinš un
Lidija Kundzinš, dzim. Elksnis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. 4. maijā, reģ.
Ne 7949, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4694x L. Nē 4782

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Benjamiņš-Jakobs
Danieļa d. Hilmanis un Jete
(Estere) Jozefa m. Veisbergs no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1931. g. 4. maijā, reģ. Nē 7948,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.
4695x L. Nē 4781

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs-Bers Movša d.
Olšvangs un Soņa Zalmana m.
Olšvangs, dzim. Temkis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1931. g. 7. maijā, reģ.
Nē 10810, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet Civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4696x L. Nē 4816

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d. Vēr-
sēns un Lidija Jāņa m. Vērsēns,
dzim. Ozoliņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1931. g.
8. maijā, reģ. Nē 3556, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Viet. Civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4697x L. Ne4813

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 20.feb-
ruārī Vecgulbenes pag. mir. Spriča
Ādama d. Krēsliņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4769z Sekretārs P. Birkens.

Rī<ras apgabaltiasas 3. civīinodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu

1958 p. paziņo, ka 1931. g.
3 jūnijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1931. g 2. jan-

vārī Rembatē mirušas Kariinas
Mārtiņa m. Stārķis, dzim. Rum-

pis testamentu. .. *''"
Rīgā, 1931. e. 22. maija.

Priekšsēdētāja h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 13. de-
cembrī Valmieras pag. mir. Mārča
Pētera d. Purina testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
4770z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 24.au-
gustā Pļaviņās mirušā Jāņa-
Alfrēda Kārļa d. Lancmaņa
(Lauskis) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
477!z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Semjens Zachara d.
Rozovskis (Rosovvskv) un Minna
Ābrama m. Rozovskis (Ro-
sovvskv), dzim. Kāns (Kahn).
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta.
1931. g. 5. maijā. reģ. Nē 5188.
ar kūpu viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
4698x l.. Nē 4792

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
10- jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 27.ap-
rīlī Gaujienas pag. mir. Jāņa
Andreja d. Bika testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4773z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. g. 4.feb-
ruārī Valmierā mirušā Jēkaba
Andreja d. Zaķa testamentu.

Rīgā. 1931 . g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4774z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 23. no-
vembrī Annas pag. mir. Jāņa
Sīmaņa d. Caunes testamenta
papildinājumus. 4775z

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. martā Hugo Zeidenberga
prasības lietā pret Valesku Zei-
denbergs, dzim. Felferts (V61-
ferts), par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1909. g. fi'./'9-sep-
tembrī Pēterpilī, Sv. Annas baz-
nīcā, starp Hugo Zeidenbergu
(Seidenberg) un Valesku Zei-
denbergs (Seidenberg), dzim. Fel-
ferts (Volferts), piedzenot no at-
bildētājas Valeskas Zeidenbergs
tiesāšanās izdevumus, par labu
prasītājam, Ls 27,—.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931.'g. 20. maijā.
4699x Nē 348

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. jūlijā mir. Jāzepa Tomasa d.
Saksona 1930. g. 1. janvāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1931. g. 25. aprīli.
2402x * L. Nē 3607a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 19. februārī
mirušā Friča Minnas d. Dargevica
testamentu. L. Nē 2148/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
4779z Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
1. decembrī mir. Melānijas Ge-
rasima m. Gavrilovs 1927. g.
26. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
19. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aprīlī.
2401 ix L. Nē 449a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
19. decembrī mir. ļāna Justina d.
Rasnača 1928. g. 25. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1930. g. 27. oktobra
lēmumu apstiprinits.

Daugavpili, 1931. g. 25. aprīlī.
2401 x L. Nē 1627a 30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. novembrī mir. Kajetana Be-
nedikta d. Ivanovska 1928. g.
25. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
4. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aprīlī.
2403x L. Nē 1367a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. cvīluodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
23. augustā mir. Fedota Niko-
laja d. Poļisadova 1929. g.
22. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
11. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 25. aprīlī.
2404x L. Nē 564a 3o

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina visas personas, kam ir
kādas ierunas pret publicēto
1931. g. 25. martā tiesas sēdē
mir. Lauras Mārtiņa m. Zeebeks
testamentu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Zeebeks manto-
jumu vai sakarā ar šo manto
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem un taml. pieteikt savas
tiesības un ierunas miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādas ierunas un pie-
teikumi netiks pieņemti, bet
testaments tiks atzīts par liku-
mīgu.

Liepājā, 1931. g. 25. aprīlī.
2406x Nē 320

Miertiesnesis J. Ziemelis

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 146046.
un 146048. p. paziņo, ka uz
Franuses Vilcans lūguma pamata
ar miertiesneša 1931. g. 13. maija
lēmumu atzīta par iznīcinātu
pie Daugavpils notāra Rūdolfa
Skujas 1928. g. 12. aprīlī ap-
liecināta ģenerālpilnvara (notāra
reģ. Nē 4930), kuru Franuse
Vilcans izdevusi Antonam An-
tona d. Vilcanam. Atņemt
minēto pilnvaru Antonam Vil-
canam, atdodot to Franusei Vil-
cans. C. 1. Nē 600 4579b

Daugavpilī, 1931. g. 20. maijā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. mierliesnesis
saskaņā ar savu š. g. 25. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, i<a pēc 1919. g.
10. novembrī mir. Leiba Efroima
dēļa Gandlera ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils pils.
Polockas ielā Nē 68, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī";

Daugavpilī, 1931. g. 25. aprīlī.
2274x C. L. Nē 420

Miertiesnesis G.Kreicbergers.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
18. maija lēmumu un pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 2011.,
2012., 2019. p. uzaicina: mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasība siiz 1930. g. 30. maijā
Gramzdas pag. Lejnieku mājās
mirušās Vilhelmīnes Andersons,
arī Rozentāls, atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, pieteikt tādas mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pie kam
tiek aizrādīts, ka noteiktā laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Priekulē, 1931. g. 18. maijā.
Nē 434. 4577b

Miertiesnesis Dukāts.

Latgales apgabalt. Rceknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 25. aprīļa lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, kapēcI31. maijā mir. Petrunelas Odu-
ma m. Razgals. atstāts manto-
jums, jas atrodas Sakstigalas pag.
Lakšu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu ir kādas
tiesības kā mantniekiem, pa-
teikt tās triju mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 25. aprīlī.
Cl. Nē 598

Miertiesnesis J. Norvels.

Rendas pagasta tiesa,

Kuldīaas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 12. maija lēmumu
paziņo atklātībai, ka Rendas
pagastā Spēles mājās dzīvo-
jošie laulātie draugi Heinrichs
Kristapa d. Leincens un Ķersta
Leincens pieteikuši pagasta tiesai
vēlēšanos adoptēt Heinricha Lein-

cena dēlu Jāni Leincenu, dzim.
1913. g. 22. sept. vecā stila,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīgā bērna tiesības.

Personām, kam pret adopciju
būtu kādi iebildumi, tie iesnie-
dzami pagasta tiesai līdz 1931. g.
10. jūnijam atgādinot, ka pēc
minētā termiņa nekādi iebildumi
vai ierunas pret adopciju netiks
pieņemti, bet adopcija tiks ap-
stiprināta. 4544

Rcndā, 1931. g. 12. maijā.

Ns 73 2* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 21, no-
liktavā, pārdos Pereca Percova
kustamo mantu, sastāvošu no
50 pāri dāmu kurpēm, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,' 1931. g. 19. maijā.
4803 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā .Ns 131,
dz. 37, pārdos Annas Reimans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.
4804 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Valguma ielā Ns 38, fabr.,
pārdos Eduarda Ceppa kustamo
mantu, sastāvošu no dinamo,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. maijā.

4805 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Nē 5-a,
dz. 8 (kancelejā) pārdos otrā
ūtrupē Nikolaja Granatoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas, novērtētu par Ls 5000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
4834 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Jaunavu ielā Nē 7, pārdos
akc. sab. ,,Limex" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, kantora mēbelēm u. c,
novērtētu par Ls 2820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
4835 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
3. jūnijā, pīkst.10,10 dienā, Rigā,
Rumpmuizas ielā Ns 2, dz. 6,
pārdos Kalmaņa Arona kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes
un 1 spoguļa, novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
4806 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Nē 7,
paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 dienā. Rīgā. L.Maska-
vas ielā Nē 325, dz. 1, Voldemāra
Skudras lietā pārdos mir. Emīlijas
Vāveres kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, šujmašīnas u.
c. novērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. maijā.
4807 Tiesu izp. V. Strauss.

Liezeres pagasta valde izslud.
ar nederīgu nozaudēto Latvija*
iekšzemes pasi ser. NJ Nē 005164,
izdotu no šīs pag. valdes 1930. g.
26. jūnijā ar Nē 1581 ar Konrāda
Berka (arī Bergs) vārdu. 22ofi7

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā >e 7, paziņo, ka 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elijas ielā Ns 6, dz. 9,
Margarietas Jakobsons un Volde-
māra Daņnenberga pras. lietā
pārdos Vilhelmines Zariņš
<Zarrings) kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 409.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4808 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kupa kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Nē 7,
paziņo, ka 1931. g. 5. jūnijā,
pulksten 11,10 dienā, Rīgā, Jēzus
baznīcas ielā Nē 17, Akc. sab.
,,Liepājas banka" pras. lietā,
pārdos Rūdolfa Strausa kustamo
mantu, sastāvošu no augļu mizo-
jamas mašīnas un katla, novēr-
tētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4809 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 6. jūnijā, pīkst. 10 dienā,
Lēdurgas pag. dzirnavās pārdos
Mārtiņa un Jāņa Lapiņu kustamo
mantu, sastāvošu no 2 govīm,
1 zirga, vāģiem, elektromotora
un šķērējamās un vērpjamās
mašīnām un novērtētu par
Ls 55,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 22. maijā.
4786z Tiesu izp. V. lursons.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīva ' , Rīgas ielā Nē 240) pa-
ziņo: ka ,,Valdības Vēstneša"
89.numurā izsludinātā nekustamā
īpašuma — Ilūkstes apriņķa
Salienas pagasta Sikeļu - Rozališ-
ku muižas ,,Spruktu Nē 12" māju
pārdošana publiskā izsolē š. g.
27. jūnijā atcelta.

1931." g. 22. maijā.
4780z Tiesu izp. Budlevskis.

Rīgas notārs Jānis Graudiņš,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka Rīgā, Valdemāra ielā
Nē 69, dz. 10, dzīvojošais Jānis
Altbergs ar š. g. 21. maija līgumu,
reģistrētu ar Ne 14350 un ierak-
stītu aktu grāmatā ar Nē 46, pār-
deva izglītības kooperāt. ,,Kul-
tūras Balss", atrodošos Rīgā,
Merķeļa ielā Nfe t, viņam, J. AU-
bergam piederošo grāmatu un
rakstāmlietu veikalu Rīgā, Kr.
Barona ielā Nē 4, ar visu aktīvu
un pasīvu, iekārtu, inventāru un
precēm. 4801 z

Notārs I. Graudiņš.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Pulkarnes muižas mel. sab.
..Teksme" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V dalās
382. I.p. ar Ne 2055.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rī-
gas apriņķ». Doles pagastā, Aiz-
puru mājās, c. Rīgu.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev: uzdevumu ierēdnis
4642z T. Erlachs.

Skultes pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz pag.
tiesu lik. 108.—109. p. un savu
lēmumu no š. g. 22. janvāra
dara vispārībai zināmu, ka Edda
Štegmans, dzīv. Skultes pagasta
Jaun-Sih'ņu mājā, adopi
par bērnu Ernstu Bīriņu, dzimušu

gada 21. martā, p iešķirot
viņam savu uzvārdu ,.Štegmans".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jāpie-
teic tādi f ai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc sludinājuma notecēšanas
nekādas ierunas nepieņems un
adopciju apstiprinās. Ne 51.

Skultē. 1931. g. 25. martā.
4710/ Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 5. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Sar-
kanā spīķerī Ns 8, Jūlija Gulba
prasības lieta pārdos Elija
Haimoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no naudas skapja, no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
4810 Tiesu izpild. V. Strauss.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Siguldas pilsētas vai
izsludina i. g. 4. jūnijā, pīkst.
15, pilsētas valdes telpās, Siguldā,
Ausekļa ielā Ne 7,

jtivilitu uzsoli
Līvkalna ielas šosēšanas dar-

biem 600 metru garumā.
Drošības nauda — Ls 400,—.
Tuvākas ziņs un paskaidro-

jumi Siguldas pilsētas valdes
kancelejā parastā darba laikā.
47I4z 1* Siguldas pils. valde.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa
Kantori Daugavpili

1931. g. 6. jūnijā, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē

laupi-Dainas tilta
brauktuves atjaun. darbus.

Drošības nauda Ls 760,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L 929 4814

Bukmtuzas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MK 021768 3818
izdotu no Bukmuižas pagasta v.
1929. g. 5. decembrī ar Vinalija

Galilejeva vārdu. 2214z
Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi J* BL 018533, izd. 1928. g.
8. jūn. no Daugavpils prēf. ar
Ludmilas Ivanovs vārdu. 2228b

Grostonas pag valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JA Nē 001958, izdotu no
Ogres pagasta valdes 1928. g.
15. jūnijā ar Nē 858, ar Marijas
Jurčenoks vārdu. 2215z

- \

2)ažādi
sludinājumi.

*? 1 ——Juglas ādu fabrikas
akciju sabiedrība

saskaņā ar statūtu 5 46., sasauc
š. g. 18. jūnijā, pulksten 17,
Rīgā, Kaļķu ielā Nē 30, zvēr]
adv. T. Cimmermana kantori

kārt. vispār, akti. sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatu personu \ Cie-
šanas;

2) 1930. g. darbības pārskats;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) 1930. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana un peļņas
sadalīšana, kā arī valdes at-
svabināšana no atbildības par
notecējušo darbības gadu;

5) darbības plāns 1931. gadam;
6) vēlēšanas;
7) valdes pilnvarošana izdot hipo-

tēku obligācijas;
8) statūtu grozīšana;
9) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 4800b Valde.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir ap-
stiprinājis Kanaviņu mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
375. 1. p. ar Ns 2048.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apriņķī, Alūksnes pag. Ka-
naviņu mājās, c. Alūksni. 4639z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Mūrmuižas mel. sab. ,,Roze"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
3811. 1. p. ar Nē 2053.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apriņķī, Mūrmuižā c. Nur-
mui/iem. ' 4640z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Kārķu pag. mel. sab.
,.Mellupe" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
376. I. p. ar X? 2049.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apriņķī, Kārķu pag. Ve-
cumu mājās c. Kārķiem. 4641
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir ap-
stiprinājis Smiltenes pag. mel.
sab. ,,Mīzenes" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
377. I. p. ar Ne 2050.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apriņķī, Smiltenes pag. Ābeles
mājās c. Smilteni. 4643z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis

T. Erlachs.
Meliorācijas departamenta tech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š.g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Lielstraupes pag. mel: sab...Ezergalieši" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
378. I. p. ar Ns 2051.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Cēsu apriņķī, Lielstraupes Sla-
vēkos, c. Lielstraupi. 4644z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis
T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Kuldīgas un Kurmāles mel.
sab. ,.Telši" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
379. 1. p. ar Nē 2052.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldigā, L. Dzirnavu ielā Nē 18.
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Nē 00915«
izdotu 1927. g. 30. novembrī ar
Rūdolfa-Anša-Kristapa Putniņš
vārdu. 2212z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 29. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Nē 87,
dz.8, pārdos vairāksolīšanā Movša
Taubins kustamo mantu, no-
\ērtētu par Ls 1500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4796b Piedzinējs P. Zaķis.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 12. jūnijā, pīkst. 11, Sila-
jāņu pag. Lukašišku ciemā pār-
dos vairāksolīšanā Dāvidam Ar-
temjevam piederošu vienu teli,
vērtībā Ls 30,—, izpildot Maltas
iec. miertiesneša š. g. 15. aprīļa
rakstu Nē 68. Teli apskatīt varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 28. maijā, pulksten U
dienā, Rīgā, m. Minsterijas ielā
Ns 1, dz. 12, pārdos vairāksolī-
šanā Michelsons Taube par
V. Alperovičs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 450,—. un
sastāvošu no trauku bufetes viņa
1929. un 30. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai. 4798v

Rīgā, 1931. g. 23. maijā.
Piedzinējs J. Vaivads.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā dala paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 8. maijā
ier apstiprinājis meliorācijas sab.
,,Cērpenes valks" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
381. I. p. ar Ns 2054.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Ventspils apriņķī, Dundagas pag.
Anažu mājās c. Dundagu.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
4645z T, Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 8. maijā ir apstipri-
nājis Vietalvas pagasta mel. sab.
,,Ālaites ezers" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V dalās
383. 1. p. ar N° 2056.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apriņķī, Vietalvas pag.
Kaņepos c. Vietalvu. 4646z
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev.uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 29. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Popova ielā Ns 7,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Hermaņa Feinsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 231,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4795b Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1931. g. 29. maijā,pulksten'dienā, Rīgā, Maskavas ielā Nē 110,
tirg., pārdos vairāksolīšanā Jā-
zepa Rakovlckis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 283,60 un
sastāv, no dažādiem papirosiem
un tabakas viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4794b Piedzinējs M. Vīksne.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo.
ka 1931. g. 30.' maijā, pulksten 10
dienā,Rīga, I. Nometņu ielā .V.4,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Lūša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2000,— sastāvošu no kino
aparāta ar piederumiem, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4799b Piedzinējs P. StrautiņjĻ

Nodokļu departamenta dažādu
maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, I. Medus ielā Ne 5
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Han-
nes Šinke kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 670,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņas ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. maijā.
4797b Piedzinējs P. Strautiņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 1. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 62, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā II torgos
Kārļa Richtera kustamo mantu,
novērt, par Ls 1600,— un sastā-
vošu no dažādām mantām, viņa
1928. 29. g. % peļņas un ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
4859 Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 5. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Reformātu ielā Ns7,
pārdos vairāksolīšanā Arona
Blumbergs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 256 un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
4816 Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Nē 31, pārdos vairāk-
solīšanā Mozus Jākobsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no
elektromotora, novērtētu par
Ls 131,—.

Izzināt saraksti, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 38, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Dobre kustamo
mantu, sastāvošu no ozola trīs-
durvju spoguļu drēbju skapja
un patafona ar nošu skapīti,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Nē 31, pārdos vairāksolī-
šanā „Ferrums" kustamo mantu,
sastāvošu no elektriskā metinā-
šanas aparāta, firmas ,,Gefei",
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Arens-
burgas ielā Nē 3, pārdos vairāk-
solīšanā akc. sab. Krievu-Balt.
lopu produkt. izm. kustamo
mantu, sastāvošu no ugunsdroša
naudas skapja, novērtētu par
Ls 180,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo manzu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
8. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Ogres-
gala pagastā, Upmalu mājās,
nodokļu departamenta prasības
lietā, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Paulim un Jūlei Grau-
diņiem piederošo mantu, sastā-
vošu no: viena melnas spalvas
ērzeļa, vērtībā Ls 200,—. —
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 4785z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 26, jūnijā, pīkst. 11,
Maltas pag. Sauliku c, pārdos
vairāksolīšanā Giršam Vainšto-
kam piederošu vienu govi, vēr-
tībā Ls 100,—, klavieres, vērtībā
Ls 50,—, rakstāmgaldu un vien-
kāršu galdu, vērtībā Ls 30,—, iz-
pildot nodokļu departamenta š.g
11. februāra rakstu Nē 200564.
Minēto mantu varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Vecsaules pagasta valde izslud.
par ned. šādus dokumentus:
1) zirga pasi Nē 370/11270, izd. ne
Vecsaules pag. valdes 1926. g.
20. februārī ar KārļaVekmanis v.;
2) Latvijas iekšz. pasi Nē 12 ser.
CJ 023012, izd. no Vecsaules pag.
valdes 1927. g. 8. oktobrī ar
Jāņa Rušmans (Rušķis) vārdu un

zirga pasi Ns 159/11059, izdotu
no Vecsaules pagasta valdes
1926. g. 13. februārī ar Jāņa
Rušmans (Rušķis) vārdu. 2213z

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju, izd. no Liepājas-Aizputes
apriņķa priekšnieka 1930. g.
16. janvārī ar Ns 40/362, ar ter-
miņu līdz 1930. g. 19. novembrim
uz medību bises un revolvera
turēšanu ar Andreja Miķeļa d.
Kaira vārdu. 4558z

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Nē 580,
ser. JN Nē 000580, izdotu no
Līksnas pagasta valdes 1927. g.
21. novembrī ar Ludviga Kokins
vārdu. 2220z

Latvijas Republikas Saeimas
prezidijs izsludina par nederīgu
nozaudēto Saeimas deputāta le-
ģitimācijas kartiņu Nē 386, kas
izdota 1929. g. 19. martā ar
Jāņa Opyncana vārdu. 4788z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 24211,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1924. g. 19. dec. ar lija
Joseļa d. Hagi vārdu, dzim.
1898. g. 4789

9. rajona inženieris,
sava kancelejā, Valmierā, M. Be-
ates ielā N° 1, š. g. 1. jūnijā,

pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
2 gab. dz. - betona caurteku
un 3 nobraucamo caurteku
būvi uz Valmieras - Matīšu

šosejas.
Izsoles nodrošinājums Ls 200.
Tuvākas zinas kancelejā, darba

laikā. L919 4811

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 15. jūnijā, pīkst. 11,
Silajāņu pag. Savnu ciemā,
pārdos Grigorijam Maslobojevam
piederošo vienu govi, sirmas spal-
vas, novērtētu par Ls 150,—, iz-
pildot Maltas iec. miertiesneša
š. g. 15. aprīļa rakstu Ns 30. Govi
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. 4783z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1931.
gada 17. jūnijā, pīkst. 11, Maltas
pag. Borovajas ciemā, pārdos vai-
rāksolīšanā Meieram Segalim
piederošās šādas mantas: 2 dī-
vānus un vienu galdu, vērtībā
Ls 60,—, klavieres un bufeti,
vērt. Ls 100,— , šujmašīnu ar kāju
minamu, vērt. Ls 100,—, 1 sienas
pulksteni un 4 krēslus, vērtībā
Ls 10,— un dāmu velosipēdu,
novērtētu par Ls 60,—, izpildot
nodokļu departamenta š. g. 11.
februāra rakstu Nē 199201. -
Minētās mantas varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi Nē 5152,
ser. JT Nē 014752, izdotu no
Līksnas pagasta valdes 1928. g.
28. jūlijā ar Nikita Fadejevs v.

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apr.. izslud. par ned. zirga
pasi N» 1223/27123, izdotu no šīs
valdes 1926. g. 11. martā ar
Jāna ļāna d. Kucins v. 2219z

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto invalīda
apliecību Nē 556 534, izd. no
Liepājas apr. karā cietušo pen-
siju kommisijas 1927. g. 10. dec.
ar Jāņa Vecvagara vārdu. 2221b

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par neder.
Latvijas iekšzemes pasi Nē 13291,
izdotu no Līksnas pagasta valdes
1921. g. 19. decembri ar Apolo-
nijas Donata m. Škut v. 2216z

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par ned.
Latvijas iekšzemes pasi Nē 3751,
ser. JT Nē 013351, izdotu no
Līksnas pagasta valdes 1928. g.
3. maijā ar Jezupa Grehežs v.

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latvijas iekšz. pases, izdotas
no šīs pag. valdes: 1) ser. ZK
Nē 014863, izd. 1927. g. 22. okt.
ar lēkaba-Richarda ļansona v -
2) ser. ZN Nē 004686, 'izd. 1929. g[
23. aug. ar Augusta Putna vārdu-
3) ser. ZN Nē 021514, izd. 1930. g.
8. jūl. ar Pētera Burkeviča vārdu

Nozaudēta ziedojumu vākšanas
liste Ns 33 par labu ,,Ebreju
jaunatnes J. Trumpeldora v."
biedrības lauksaimniecības fermai.
Liste skaitās par nederīgu. 4802

Dzelzsceļu technisKfl direkcija
izdos raftstceida ixsoIe

š. g. 4. jūnijā, pulksten 12, istabā Nē 309,

šādus būvdarbus:
1) Drustu stac. pasažieru ēkas pusbūves darbus, drošības

nauda Ls 900.
2) Preču noliktavas būvi līdz ar svaru pamatu un svērāju

būdas ierīkošanu Valkas stacijā, drošības nauda Ls 250.
3) Stacijas pasažieru ēkas uzbūves darbus Rīgas-Jelgavas

lin. 33. km, drošības nauda Ls 800.
Tuvākas zinas izsniedz Gogoļa ielā Nē 3, ist. Nē 311, darba

laikā. L 926 4813o

Ārstēšanas takse
Xudxas apiin^o valdes slimnīcās

U2 1931. 32.budžeta gadu.
Pieņemta Ludzas apriņķa valdes 1931. g. 10. marta sēdē
un apstiprināta ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departamenta 20. maija rīkojumu Nē 89576.
1) Stacionāri slimo ārstēšanas un uzturēšanas maksa visiem slim-

niekiem Ls 4,50 dienā;
2) Par operācijām atlīdzība līdz Ls 40,—;
3) Maksa par izmeklēšanu: plaušu, sirds un māgas līdz Ls 5,— un

māgas ar ,,Baritputru" līdz Ls 6,—;
4) Par Renteenografijām: 13x18 Ls 6,—

18x24 „ 7,—līdz 8,—
24x30 8.— „ 10 —
30x40 „ 12,—;

5) Par apsauļošanu ar kalna sauli un ārstēšanu ar diatermiju
līdz Ls 2,— par seansu;

6) Par ārstēšanu ar Rentgena stariem Ls 6,— līdz 8,— par seansu.
Ludzas apriņķa valdes priekšsēdētājs E. Rudzišs.

4776z Darbvedis St. Začests.

6. rajona Inženieris, Rēzeknē,
savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā Nē 70, š. g. 2. jūnijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē 8,10 m gara koka tilta jaunbūvi
pār strautu uz Ludzas-Lauderu-Poļcščinas 1 šķ. ceļa, 46,417 km,
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā. (Drošības nauda Ls 100).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas kanceleja parastā darba laikā. 1.922 4812o

Risas kommercbanka, Rīsā.
bilance 1930. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, tek. rēķins Latvijas bankā un Akciju kapitāls 4 000 000,—

citās vietējās un ārzemju bankās 1 721 277,21 Rezerves un amortizācijas kapitāls 438 222,55
Vērtspapīri 982 660,48 Noguldījumi un dažādi kreditori . l'l 377 096,09
Diskontēti vekseļi 4 239 140,35 . Izlietoti krediti Latvijas bankā . 866 764,02
Aizdevumi un citas prasības . . 9 528 047,46 Izlietoti krediti ārzemēs .... 1 546 909,55
Nekustami īpašumi centrālē un no- Procenti un ienākumi par nākošu

daļās, inventārs un iekārta . . 2 092 154,45 gadu 118 012,59
Pārējie aktīvi 28 690,76 1930. g. peļņa 244 965,91

Ls 18 591 970,71 Ls 18591 <>7'>.71

Galvojumi 1824 791,52
Vekseļi un dokumenti iekasēšanai 7 632 214,42

1930. gada peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Algas un pārējie izdevumi, ieskaitot 1930. g. brutto pelna 1272027 69
nodokļus 903 209,21

Norakstījums uz nekust. īpašumu,
inventāru un iekārtu 69 649,30

Norakstījums uz šaubīgām prasībām 54 203,27
Peļņas atlikums 244 965.91

Ls 1 272 027,69 Ls T272 027^9
4664o Valde.

Labības un sēklu išpula-inta a/sHsiaasJaMuis,
Rīgā, M. Grēcinieku ielā Ns 2,

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē skaidrā naudā 1615,89 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekoši rēķini bankās 52,26 Aizņēmumi pret iekīlā-
Inventārs ' 18 900,— jumiem (on call) . 92 670,82
Vekseļi un inkasso . 22 901,02 Maksāšanas akcepti . 174 283,15
Debitori 89 063,97 Kreditori 27000 —
Preces .... . . . 264485,57 Peļņa 1930. g. . . . 3064,74

Ls 397 018,71 Ls 397 018 jī
Depotvekseļi bankā . 40 000,— Depotvekseļi 40 000,—

Ls 417 018,71 Ls 417 018,71

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 26 360,16 Atlikums no preču
Tekoši izdevumi . . 17 191,64 pārdošanas. . . . 93008,87
Nodokļi 1372,— Procenti 7 591,83
Apdrošināšana ... 1 025,44
Procenti 34 134,47
Amortizācija .... 2 100,—
Kommisijas .... 15352,25
Tīra peļņa 19.30. g. . 3 064,74

Ls 100 600,70 Ls 100 600 JO

4743o Valde.

(Rīgas mežu un būvju a/s
tttftMncti 1931. goda 1. janvārī-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1553,47 Akciju kapitāls. . . 100 000 —
Inventārs ? 600,— Rezerves kapitāls . . 1 167,32
Apšaubāmie parādi . 72,50 Neizdalīta peļņa par
1930. g. akciju izlai- 1928. g. . . ' . . . 4 947,62

dūma apmaksa . . 25 000,— Neizdalīta peļņa par
Debitori un kreditori 74 400,63 1929. g. . . ' . 780,84
Latv. privātbanka,

tek. rēķins 27,65
Zaudējums 1930. g. . 5 241,53

Ls 106 895,78 Ls 106 895,78

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Alga 6 960,— Procenti 2 414,27
Tirdzniecības izdevumi 3 575,80 Atpakaļ atmaksāta alga 2 880,—

Zaudējums 1930. g. . 5 241,53
Ls 10 535,80 v Ls 10 535,30

4744o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 114 27.05.1931��$桭瑸쎘㥏��愠
	Valdibas iestāžu paziņojumi�傒눝ꢒ눝�₥ĵ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Meklējamo personu saraksts A° 522.�ఇ倂䔇惨
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


